17

3

ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июня 2020 года				                 	№ 81/5

г. Вилючинск

Об утверждении формы Справки о приеме документов
при выдвижении кандидата и Справки о приеме документов
для регистрации кандидата при проведении выборов депутатов
Думы Вилючинского городского округа
13 сентября 2020 года

Руководствуясь частью 12 статьи 29, частью 3 статьи 35 Закона Камчатского края "О выборах глав муниципальных образований в Камчатском крае", частью 7 статьи 30, частью 4 статьи 38 Закона Камчатского края "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае", Вилючинская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Утвердить форму Справки о приеме документов при выдвижения кандидата (приложение № 1).
2. Утвердить форму Справки о приеме документов для регистрации кандидата (приложение № 2).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии  Анфиногенову Ольгу Владимировну.

Председатель
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                    Е.В. Зарина

Секретарь
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                    О.В. Анфиногенова

Приложение № 1
к решению Вилючинской территориальной
избирательной комиссии
от "26" июня 2020 г. № 81/5

ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С П Р А В К А
о приеме документов при выдвижении кандидата при проведении выборов
депутатов Думы Вилючинского городского округа
13 сентября 2020 года

Настоящая Справка  выдана  ______________________________________________
                                                                 (Ф.И.О. кандидата (иного лица, представившего документы)
____________________________________________________________________________

в том, что  “ _____ ” ______________ 20___ года  в _______ час. ______ мин.

Вилючинской территориальной избирательной комиссией приняты следующие документы:

1. Нотариально удостоверенная копия документа о государственной регистрации избирательного объединения – на ___ л.
2. Копия устава общественного объединения, заверенная постоянно действующим руководящим органом этого объединения (для общественных объединений, за исключением политических партий) – на ___ л.
3. Решение съезда (конференции, собрания) избирательного объединения о выдвижении кандидата – на ___ л.
4. Заявление кандидата о согласии  баллотироваться – на ___ л.
5. Копия паспорта (или документа, удостоверяющего личность) – на ___ л.
6. Копия документа об образовании кандидата – на ___ л.
7. Копия трудовой книжки, либо справка с основного места работы – на ___ л.
8. Справка от руководящего органа политической партии, ее регионального отделения, иного общественного объединения о принадлежности к партии, иному общественному объединению и статусе в нем – на ___ л.
9. Справка из представительного органа об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе – на ___ л.
10. Копии  документов об изменении фамилии или имени, или отчества кандидата – на ___ л.
12. Иные документы:
_________________________________________________________________ – на ___ л.

Итого: ___ л.

Сдал : __________ ( _______________ )     Принял : __________ ( ______________ )
   (кандидат, либо уполномоченный представитель)                                (член избирательной комиссии )
                                                                                                            М.П.

Приложение № 2
к решению Вилючинской территориальной
избирательной комиссии
от "26" июня 2020 г. № 81/5

ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С П Р А В К А
о приеме документов для регистрации кандидата при проведении
выборов депутатов Думы Вилючинского городского округа
13 сентября 2020 года

_____________________________________________________________________
указать вид выборов

Настоящая Справка  выдана  ______________________________________________
                                                                 (Ф.И.О. кандидата (иного лица, представившего документы)
____________________________________________________________________________

в том, что  “ _____ ” ______________ 20___ года  в _______ час. ______ мин.

Вилючинской территориальной избирательной комиссией приняты следующие документы:

1. Сведения об изменениях в данных о кандидате, представленных ранее (если таковые имеются).
________________________________________________________________

               ________________________________________________________________

2. Первый финансовый отчет.

Сдал : __________ ( _______________ )     Принял : __________ ( ______________ )
   (кандидат, либо уполномоченный представитель)                                (член избирательной комиссии )
                                                                                                            М.П.